

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený ve smyslu ust. § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
mezi smluvními stranami:

Objednatel: Římskokatolická farnost - děkanství Police nad Metují

Zastoupená: Mgr. Lubomír Pilka, farář farnosti

Sídlo: Komenského náměstí 1, 549 54 Police nad Metují

IČ: 46523936

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických, technický dozor stavebníka (TDS):
Pavel Šimek, tel.: 606678462, email: pavel.simek@centrum.cz

(dále jen objednatel)

A

Zhotovitel: Jaroslav Vrbiak

Sídlo: Dolní Libchavy 122, Libchavy 56116

IČ: 01209337

DIČ: CZ 6201276521

Bankovní spojení: 7313118001/5500

Osoba pověřená jednáním ve věcech realizace stavby (stavbyvedoucí):

Jaroslav Vrbiak, tel.: 722459127, email: vrbiak.vega@gmail.com

(dále jen zhotovitel)

1. Preambule

Vzhledem k tomu, že

- 1.1 smluvní strany dne 3. 4. 2024 uzavřeli Smlouvu o dílo: **kostel Nanebevzetí Panny Marie - statické zajištění krovu bočních lodí a obnova krytiny**, jejímž předmětem je obnova kostela Nanebevzetí Panny Marie v Polici nad Metují (dále jen „Dílo“);
- 1.2 smluvní strany se v čl. 3 odst.2 Smlouvy dohodly, že postup oprav bude prováděn po dohodě s objednatelem v závislosti na přidělení finančních prostředků objednatele;
- 1.3 smluvní strany se v čl. 3 Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 dohodly, že předmět Díla bude dělen na etapy, přičemž finanční objem jednotlivých etap v letech bude postupně upřesňován a řešen v dodatcích ke Smlouvě, se Objednatel se Zhotovitelem rozhodli uzavřít dodatek ke Smlouvě následujícího znění:

2. Předmět dohody

- 2.1 Touto dohodou smluvní strany upravují vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy.
- 2.2 Smluvní strany se dohodly, že etapou Díla pro rok 2024 jsou práce uvedené v přílohách této dohody s úplnými položkovými rozpočty Díla: **přílohu č. 1** jedná se o etapy: č.1, 2 a 4.

Celková cena díla dle dodatku č. 1 pro rok 2024 vč. DPH1 914 011,- Kč

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
- 3.2 Tato dohoda obsahuje veškerá jejich prohlášení a ujištění, a že v této dohodě uvedly veškeré okolnosti, které považují za rozhodující pro uzavření této dohody.
- 3.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této dohody je výsledkem jednání obou smluvních stran a že každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah této dohody, kterou v souladu se svými vlastními zájmy plně využila, přičemž změnu práv a povinností provedenou touto dohodou nepovažuje ani jedna smluvní strana za podstatnou změnu okolností, za nichž byla Smlouva uzavřena.
- 3.4 Tato smlouva/dohoda podléhá dle Kodexu kanovníckého práva (CIC z roku 1983), schválení Biskupství královéhradeckého, jako nadřízeného církevního subjektu farnosti (objednatele), jinak je neplatná/ný.
- 3.5 Tato dohoda je vyhotovena v českém jazyce ve třech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom paré a jedno paré obdrží Biskupství královéhradecké.

Příložen položkový rozpočet etapy č. 1, 2 a 4, rok 2024

V Polici nad Metují dne 3. 4. 2024

Ve Polici nad Metují dne 3. 4. 2024


Mgr. Lubomír Pilka, Římskokatolická
farnost - děkanství Police nad Metují



JAROSLAV VRBIAK

561 16 DOLNÍ LIBCHAVY 122

IČO: 012 09 337 DIČ: CZ6201276521


za zhotovitele pan Jaroslav Vrbiak

Biskupství královéhradecké schvaluje dne: 16. 4. 2024

Č. j.: BiHK- 1161/2024


Mons. Jan Vokál, diecézní biskup



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel Nanebevzetí Panny Marie, st.p.č. 48, k.ú. Police nad Metují

Objekt:

1 - 1.etapa

KSO:

Místo:

Police nad Metují

CC-CZ:

Datum:

3. 4. 2024

Zadavatel:

Římskokatolická farnost - děkanství Police n. M.

IČ:

46523936

DIČ:

Zhotovitel:

Jaroslav Vrbiak, Dolní Libchavy 122

IČ:

01209337

DIČ:

CZ6201276521

Projektant:

Ing. Jan CHALOUPSKÝ, U Hřiště 639, Trutnov

IČ:

11164034

DIČ:

CZ5707210157

Zpracovatel:

Ing. Luboš Michalec

IČ:

45547190

DIČ:

CZ6804131477

Poznámka:

Cena bez DPH

376 274,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	376 274,53	21,00%	79 017,65
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

455 292,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

JAROSLAV VRBIAK

561 16 DOLNÍ LIBCHAVY 122

IČ: 012 09 337 DIČ: CZ6201276521

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

3. 4. 2024

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel Nanebevzetí Panny Marie, st.p.č. 48, k.ú. Police nad Metují

Objekt:

1 - 1.etapa

Místo:

Police nad Metují

Datum:

3. 4. 2024

Zadavatel:

Římskokatolická farnost - děkanství Police n. M.

Projektant:

Ing. Jan
CHALOUPSKÝ, U
Hřiště 639, Trutnov

Zhotovitel:

Jaroslav Vrbiak, Dolní Libchavy 122

Zpracovatel:

Ing. Luboš Michalec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

376 274,53

HSV - Práce a dodávky HSV

-7 386,23

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 446,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 869,45

997 - Přesun sutě

-28 961,71

998 - Přesun hmot

2 259,84

PSV - Práce a dodávky PSV

358 428,76

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

567,52

762 - Konstrukce tesařské

117 399,01

764 - Konstrukce klempířské

233 305,27

765 - Krytina skládaná

7 156,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 232,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

760,00

VRN2 - Příprava staveniště

2 280,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 800,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 520,00

VRN5 - Finanční náklady

152,00

VRN6 - Územní vlivy

760,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 520,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

13 680,00

VRN9 - Ostatní náklady

760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kostel Nanebevzetí Panny Marie, st.p.č. 48, k.ú. Police nad Metují
Objekt: 1 - 1.etapa

Místo: Police nad Metují Datum: 3. 4. 2024
Zadavatel: Římskokatolická farnost - děkanství Police n. M. Projektant: Ing. Jan CHALOUPSKÝ, U Hřiště 639, Trutnov
Zhotovitel: Jaroslav Vrbiak, Dolní Libchavy 122 Zpracovatel: Ing. Luboš Michalec

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 376 274,53

D HSV Práce a dodávky HSV -7 386,23

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 446,19

1	K	311231129	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 15	m3	0,946	12 099,57	11 446,19
	WV		(1,5+1,5)*0,45*0,45		0,608		
	WV		(0,75+0,75)*0,75*0,30		0,338		
	WV		Mezisoučet		0,946		
	WV		Součet		0,946		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 869,45

2	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	38,500	90,82	3 496,57
	WV	fig99	5,5*7,0		38,500		
	WV		Mezisoučet		38,500		
	WV		Součet		38,500		

3	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m za každý den použití	m2	1 155,000	1,30	1 501,50
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

4	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	38,500	55,34	2 130,59
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

5	K	977332121	Frézování drážek ve stěnách z cihel včetně omítky do 30x30 mm	m	13,600	54,47	740,79
	WV		5,5+8,1		13,600		
	WV		Součet		13,600		

D 997 Přesun sutě -28 961,71

6	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	2,653	1 507,53	3 999,48
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,653	295,87	784,94
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,530	12,92	342,77
	WV		2,653*10 "Přepočtené koeficientem množství		26,530		
	WV		Součet		26,530		

9	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,365	2 140,00	5 061,10
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

10	K	9970138111	Vízisk za vrácení CU plechu do šrotu	t	0,261	-150 000,00	-39 150,00
	WV		0,261		0,261		
	WV		Součet		0,261		

D 998 Přesun hmot 2 259,84

11	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,712	1 320,00	2 259,84
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 358 428,76

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 567,52

12	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodotěsné AIP nebo tkaninou	m2	2,475	16,84	41,68
	WV		(1,5+1,5)*0,45		1,350		
	WV		(0,75+0,75)*0,75		1,125		
	WV	fig35	Mezisoučet		2,475		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		2,475		
13	M	62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	2,970	171,00	507,87
VV			fig35*1,20		2,970		
VV			Součet		2,970		
FIG			Rozpad figury: fig35				
FIG			(1,5+1,5)*0,45		1,350		
FIG			(0,75+0,75)*0,75		1,125		
FIG			Mezisoučet		2,475		
14	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,013	1 382,56	17,97
D		762	Konstrukce tesařské				117 399,01
15	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,111	1 146,97	4 715,19
VV			fig11*0,05*0,16		0,576		
VV			fig12*0,14*0,14		0,447		
VV			fig13*0,14*0,16		0,712		
VV			fig15*0,14*0,16		1,075		
VV			fig14*0,18*0,22		0,206		
VV			fig16*0,12*0,08		0,058		
VV			fig17*0,024		1,037		
VV			Mezisoučet		4,111		
VV			Součet		4,111		
FIG			Rozpad figury: fig11				
FIG			6,0*2*6	"50/160"	72,000		
FIG			Součet		72,000		
FIG			Rozpad figury: fig12				
FIG			1,4*6+2,4*6	"140/140"	22,800		
FIG			Rozpad figury: fig13				
FIG			5,2+5,2+5,2	"140/160"	15,600		
FIG			2,7*6	"140/160"	16,200		
FIG			Mezisoučet		31,800		
FIG			Rozpad figury: fig15				
FIG			8,0*6	"140/160"	48,000		
FIG			Rozpad figury: fig14				
FIG			5,2	"180/220"	5,200		
FIG			Rozpad figury: fig16				
FIG			1,0*6	"120/80 - námětek"	6,000		
FIG			Rozpad figury: fig17				
FIG			5,4*8,0		43,200		
16	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	6,000	202,56	1 215,36
VV			2*2+1*2		6,000		
VV			Součet		6,000		
17	M	553999002	kotvení pozednic	kus	6,000	145,00	870,00
18	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	24,000	42,86	1 028,64
VV			4*6		24,000		
VV			Součet		24,000		
19	M	553999004	svorníky	kus	24,000	57,00	1 368,00
20	K	762331812	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	71,700	71,44	5 122,25
VV			5,2*2	"120/170"	10,400		
VV			3,0*4	"130/150"	12,000		
VV			1,05*2+2,3*2	"140/140"	6,700		
VV			7,4*4	"140/160"	29,600		
VV			1,0*4	"140/140"	4,000		
VV			3,0*3	"svlaky"	9,000		
VV			Mezisoučet		71,700		
VV			Součet		71,700		
21	K	762331814	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	21,900	102,05	2 234,90
VV			5,2	"180/180"	5,200		
VV			5,1	"160/200"	5,100		
VV			5,8*2	"160/220"	11,600		
VV			Mezisoučet		21,900		
VV			Součet		21,900		
22	K	762332131	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	72,000	190,50	13 716,00
VV			6,0*2*6	"50/160"	72,000		
VV		fig11	Součet		72,000		
23	K	762332132	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	102,600	242,35	24 865,11
VV		fig12	1,4*6+2,4*6	"140/140"	22,800		
VV			Mezisoučet		22,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			5,2+5,2+5,2		15,600		
VV			2,7*6		16,200		
VV	fig13		Mezisoučet		31,800		
VV	fig15		8,0*6	"140/160"	48,000		
VV			Mezisoučet		48,000		
VV			Součet		102,600		
24	K	762332134	Montáž vázaných křížů krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	5,200	417,74	2 172,25
VV	fig14		5,2	"180/220"	5,200		
VV			Součet		5,200		
25	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	43,200	132,55	5 726,16
VV	fig17		5,4*8,0		43,200		
VV			Mezisoučet		43,200		
VV			Součet		43,200		
26	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	44,000	41,14	1 810,16
VV			5,5*8,0		44,000		
VV			Součet		44,000		
27	K	762361114	Montáž spádových klínů pro střechy rovné z řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	6,000	35,72	214,32
VV	fig16		1,0*6	"120/80 - námětek"	6,000		
VV			Součet		6,000		
28	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,111	1 699,47	6 986,52
VV			fig11*0,05*0,16		0,576		
VV			fig12*0,14*0,14		0,447		
VV			fig13*0,14*0,16		0,712		
VV			fig15*0,14*0,16		1,075		
VV			fig14*0,18*0,22		0,206		
VV			fig16*0,12*0,08		0,058		
VV			fig17*0,024		1,037		
VV			Mezisoučet		4,111		
VV			Součet		4,111		
FIG			Rozpad figury: fig11				
FIG			6,0*2*6	"50/160"	72,000		
FIG			Součet		72,000		
FIG			Rozpad figury: fig12				
FIG			1,4*6+2,4*6	"140/140"	22,800		
FIG			Rozpad figury: fig13				
FIG			5,2+5,2+5,2	"140/160"	15,600		
FIG			2,7*6	"140/160"	16,200		
FIG			Mezisoučet		31,800		
FIG			Rozpad figury: fig15				
FIG			8,0*6	"140/160"	48,000		
FIG			Rozpad figury: fig14				
FIG			5,2	"180/220"	5,200		
FIG			Rozpad figury: fig16				
FIG			1,0*6	"120/80 - námětek"	6,000		
FIG			Rozpad figury: fig17				
FIG			5,4*8,0		43,200		
29	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,697	8 030,00	5 596,91
VV			fig11*0,05*0,16*1,1		0,634		
VV			fig16*0,12*0,08*1,1		0,063		
VV			Mezisoučet		0,697		
VV			Součet		0,697		
FIG			Rozpad figury: fig11				
FIG			6,0*2*6	"50/160"	72,000		
FIG			Součet		72,000		
FIG			Rozpad figury: fig16				
FIG			1,0*6	"120/80 - námětek"	6,000		
30	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,276	9 220,00	11 764,72
VV			fig12*0,14*0,14*1,1		0,492		
VV			fig13*0,14*0,16*1,1		0,784		
VV			Mezisoučet		1,276		
VV			Součet		1,276		
FIG			Rozpad figury: fig12				
FIG			1,4*6+2,4*6	"140/140"	22,800		
FIG			Rozpad figury: fig13				
FIG			5,2+5,2+5,2	"140/160"	15,600		
FIG			2,7*6	"140/160"	16,200		
FIG			Mezisoučet		31,800		
31	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	1,183	10 000,00	11 830,00
VV			fig15*0,14*0,16*1,1		1,183		
VV			Součet		1,183		
FIG			Rozpad figury: fig15				
FIG			8,0*6	"140/160"	48,000		
32	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,227	9 320,00	2 115,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			fig14*0,18*0,22*1,1		0,227		
VV			Součet		0,227		
FIG			Rozpad figury: fig14				
FIG			5,2 "180/220"		5,200		
33	M	60511110	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4m	m3	1,140	7 310,00	8 333,40
VV			fig17*0,024*1,1		1,140		
VV			Součet		1,140		
FIG			Rozpad figury: fig17				
FIG			5,4*8,0		43,200		
34	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,637	2 166,66	5 713,48
D 764			Konstrukce klempířské				233 305,27
35	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do sutí	m2	44,000	192,54	8 471,76
VV			5,5*8,0		44,000		
VV			Součet		44,000		
36	K	764031421	Dilatační připojovací lišta z Cu plechu včetně tmelení rš 100 mm	m	13,600	446,56	6 073,22
VV			5,5*8,1		13,600		
VV			Součet		13,600		
37	K	764131411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Cu plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	45,788	3 044,44	139 398,82
VV		fig31	(0,15+5,4)*(8,0+0,1+0,15)		45,788		
VV			Mezisoučet		45,788		
VV			Součet		45,788		
38	K	764232404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 330 mm	m	8,100	950,50	7 699,05
VV			8,1		8,100		
VV			Součet		8,100		
39	K	764232433	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 250 mm	m	5,500	770,63	4 238,47
VV			5,5		5,500		
VV			Součet		5,500		
40	K	7642334561	Sněhový zachytávač krytiny z Cu plechu průběžný třítyčový	m	5,400	5 640,00	30 456,00
VV			5,4		5,400		
VV			Součet		5,400		
41	K	764531405	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 400 mm	m	5,500	1 746,16	9 603,88
VV			5,5		5,500		
VV			Součet		5,500		
42	K	764531446	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Cu plechu 400/150 mm	kus	1,000	1 413,84	1 413,84
43	K	764538424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 150 mm	m	7,000	3 557,68	24 903,76
44	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,405	2 583,88	1 046,47
D 765			Krytina skládaná				7 156,96
45	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	45,788	45,64	2 089,76
VV			fig31		45,788		
VV			Součet		45,788		
FIG			Rozpad figury: fig31				
FIG			(0,15+5,4)*(8,0+0,1+0,15)		45,788		
46	K	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	45,788	32,20	1 474,37
VV			fig31		45,788		
VV			Součet		45,788		
FIG			Rozpad figury: fig31				
FIG			(0,15+5,4)*(8,0+0,1+0,15)		45,788		
47	M	62866380	pás podkladní asfaltového šindele	m2	50,367	68,50	3 450,14
VV			fig31*1,1		50,367		
VV			Součet		50,367		
FIG			Rozpad figury: fig31				
FIG			(0,15+5,4)*(8,0+0,1+0,15)		45,788		
48	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,097	1 470,99	142,69
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				25 232,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				760,00
49	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	0,152	5 000,00	760,00
D VRN2			Příprava stavenišť				2 280,00
50	K	020001000	Příprava stavenišť	kpl	0,152	15 000,00	2 280,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN3			Zařízení staveniště				3 800,00
51	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	0,152	25 000,00	3 800,00
D VRN4			Inženýrská činnost				1 520,00
52	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	0,152	10 000,00	1 520,00
D VRN5			Finanční náklady				152,00
53	K	050001000	Finanční náklady	kpl	0,152	1 000,00	152,00
D VRN6			Územní vlivy				760,00
54	K	060001000	Územní vlivy	kpl	0,152	5 000,00	760,00
D VRN7			Provozní vlivy				1 520,00
55	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	0,152	10 000,00	1 520,00
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				13 680,00
56	K	080001000	Další náklady na pracovníky	kpl	0,152	90 000,00	13 680,00
D VRN9			Ostatní náklady				760,00
57	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	0,152	5 000,00	760,00

SEZNAM FIGUR

Kód: 2024_Vrbiak_006x

Stavba: Kostel Nanebevzetí Panny Marie, st.p.č. 48, k.ú. Police nad Metují

Datum: 3. 4. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
1	1.etapa		
fig11	50/160	m	72,000
	6,0*2*6 "50/160"		72,000
fig11	Součet		72,000
Použití figury:			
762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2	m	72,000
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,111
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,111
60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,697
fig12	140/140	m	22,800
fig12	1,4*6+2,4*6 "140/140"		22,800
Použití figury:			
762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	102,600
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,111
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,111
60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,276
fig13	140/160	m	31,800
	5,2+5,2+5,2 "140/160"		15,600
	2,7*6 "140/160"		16,200
fig13	Mezisoučet		31,800
Použití figury:			
762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	102,600
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,111
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,111
60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,276
fig14	180/220	m	5,200
fig14	5,2 "180/220"		5,200
Použití figury:			
762332134	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	5,200
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,111
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,111
60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,227
fig15	140/160 - krokve	m	48,000
fig15	8,0*6 "140/160"		48,000
Použití figury:			
762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	102,600
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,111
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,111
60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	1,183
fig16	120/80 námětek	m	6,000
fig16	1,0*6 "120/80 - námětek"		6,000
Použití figury:			
762361114	Montáž spádových klínů pro střechy rovné z řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	6,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mácením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,111
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,111
60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,697
fig17	24 mm bednění	m2	43,200
fig17	5,4*8,0		43,200
Použití figury:			
762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	43,200
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mácením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,111
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,111
60511110	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4m	m3	1,140
fig31	falcovaná krytina	m2	45,788
fig31	(0,15+5,4)*(8,0+0,1+0,15)		45,788
Použití figury:			
764131411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Cu plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	45,788
765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	45,788
765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	45,788
62866380	pás podkladní asfaltového šindele	m2	50,367
fig35	izolace proti vlhkosti vodorovná	m2	2,475
	(1,5+1,5)*0,45		1,350
	(0,75+0,75)*0,75		1,125
fig35	Mezisoučet		2,475
Použití figury:			
711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	2,475
62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	2,970
fig99	fasádní lešení	m2	38,500
fig99	5,5*7,0		38,500

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kostel Nanebevzetí Panny Marie, st.p.č. 48, k.ú. Police nad Metují
Objekt: 2 - 2.etapa

KSO: Police nad Metují
Místo: Police nad Metují
Zadavatel: Římskokatolická farnost - děkanství Police n. M.
Zhotovitel: Jaroslav Vrbiak, Dolní Libchavy 122
Projektant: Ing. Jan CHALOUPSKÝ, U Hřiště 639, Trutnov
Zpracovatel: Ing. Luboš Michalec
Poznámka:

CC-CZ: Datum: 3. 4. 2024
IČ: 46523936
DIČ: 01209337
DIČ: CZ6201276521
IČ: 11164034
DIČ: CZ5707210157
IČ: 45547190
DIČ: CZ6804131477

Cena bez DPH		675 909,58	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	675 909,58 0,00	21,00% 12,00%	141 941,01 0,00
Cena s DPH		v CZK	817 850,59

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Zhotovitel		
	JAROSLAV VRBIAK 561 16 DOLNÍ LIBCHAVY 122 IČ: 012 09 337 DIČ: CZ6201276521		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis: 3.4.	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel Nanebevzetí Panny Marie, st.p.č. 48, k.ú. Police nad Metují

Objekt:

2 - 2.etapa

Místo:

Police nad Metují

Datum:

3. 4. 2024

Zadavatel:

Římskokatolická farnost - děkanství Police n. M.

Projektant:

Ing. Jan
CHALOUPSKÝ, U
Hřiště 639, Trutnov

Zhotovitel:

Jaroslav Vrbiak, Dolní Libchavy 122

Zpracovatel:

Ing. Luboš Michalec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

675 909,58

HSV - Práce a dodávky HSV

-51 710,96

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 106,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 230,35

997 - Přesun sutě

-61 055,81

998 - Přesun hmot

1 008,48

PSV - Práce a dodávky PSV

682 136,54

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 403,02

762 - Konstrukce tesařské

264 942,08

764 - Konstrukce klempířské

399 878,97

765 - Krytina skládaná

15 912,47

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

45 484,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 370,00

VRN2 - Příprava staveniště

4 110,00

VRN3 - Zařízení staveniště

6 850,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 740,00

VRN5 - Finanční náklady

274,00

VRN6 - Územní vlivy

1 370,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 740,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

24 660,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 370,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostel Nanebevzetí Panny Marie, st.p.č. 48, k.ú. Police nad Metují

Objekt:

2 - 2.etapa

Misto:

Police nad Metují

Datum:

3. 4. 2024

Zadavatel:

Římskokatolická farnost - děkanství Police n. M.

Projektant:

Ing. Jan
CHALOUPSKÝ, U
Hřiště 639, Trutnov

Zhotovitel:

Jaroslav Vrbiak, Dolní Libchavy 122

Zpracovatel:

Ing. Luboš Michalec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

675 909,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

-51 710,96

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

5 106,02

1	K	311231129	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 15	m3	0,422	12 099,57	5 106,02
	VV		0,75*0,75*5*0,15		0,422		
	VV		Mezisoučet		0,422		
	VV		Součet		0,422		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 230,35

2	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	7,000	90,82	635,74
	VV		1,0*7,0		7,000		
	VV	fig99	Mezisoučet		7,000		
	VV		Součet		7,000		

3	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m za každý den použití	m2	210,000	1,30	273,00
	VV		fig99*30		210,000		
	VV		Součet		210,000		
	FIG		Rozpad figury: fig99				
	FIG		1,0*7,0		7,000		
	FIG		Mezisoučet		7,000		

4	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	7,000	55,34	387,38
	VV		fig99		7,000		
	VV		Součet		7,000		
	FIG		Rozpad figury: fig99				
	FIG		1,0*7,0		7,000		
	FIG		Mezisoučet		7,000		

5	K	977332121	Frézování drážek ve stěnách z cihel včetně omítky do 30x30 mm	m	35,510	54,47	1 934,23
	VV		14,2+6,2+14,0+1,11		35,510		
	VV		Součet		35,510		

D 997

Přesun sutě

-61 055,81

6	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	6,451	1 507,53	9 725,08
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,451	295,87	1 908,66
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	64,510	12,92	833,47
	VV		6,451*10 "Přepočtené koeficientem množství"		64,510		
	VV		Součet		64,510		

9	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	5,807	2 140,00	12 426,98
10	K	9970138111	Vízisk za vrácení CU plechu do šrotu	t	0,573	-150 000,00	-85 950,00

D 998

Přesun hmot

1 008,48

11	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,764	1 320,00	1 008,48
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

682 136,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 403,02			
12	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou	m2	6,113	16,84	102,94
	VV		6,6*0,5		3,300		
	VV		0,75*0,75*5		2,813		
	VV	fig35	Mezisoučet		6,113		
	VV		Součet		6,113		
13	M	62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	7,336	171,00	1 254,46
	VV		fig35*1,20		7,336		
	VV		Součet		7,336		
	FIG		Rozpad figury: fig35				
	FIG		6,6*0,5		3,300		
	FIG		0,75*0,75*5		2,813		
	FIG		Mezisoučet		6,113		
14	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,033	1 382,56	45,62
D 762			Konstrukce tesařské	264 942,08			
15	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	9,729	1 146,97	11 158,87
	VV		fig21*0,12*0,16		2,112		
	VV		fig22*0,14*0,14		0,588		
	VV		fig23*0,16*0,16		0,538		
	VV		fig24*0,18*0,22		4,174		
	VV		fig26*0,024		2,317		
	VV		Mezisoučet		9,729		
	VV		Součet		9,729		
	FIG		Rozpad figury: fig21				
	FIG		15,0+12,5+9,5+5,5+3,5+0,5+1,0+1,5+2,0+2,5+3,0+3,5+4,0+4,5+5,0+5,5+6,0+6,5+7,0+7,5+8,0+8,5+9,0+9,5+10,0+10,5+11,0+11,5+12,0+12,5+13,0+13,5+14,0+14,5+15,0+15,5+16,0+16,5+17,0+17,5+18,0+18,5+19,0+19,5+20,0+20,5+21,0+21,5+22,0+22,5+23,0+23,5+24,0+24,5+25,0+25,5+26,0+26,5+27,0+27,5+28,0+28,5+29,0+29,5+30,0+30,5+31,0+31,5+32,0+32,5+33,0+33,5+34,0+34,5+35,0+35,5+36,0+36,5+37,0+37,5+38,0+38,5+39,0+39,5+40,0+40,5+41,0+41,5+42,0+42,5+43,0+43,5+44,0+44,5+45,0+45,5+46,0+46,5+47,0+47,5+48,0+48,5+49,0+49,5+50,0+50,5+51,0+51,5+52,0+52,5+53,0+53,5+54,0+54,5+55,0+55,5+56,0+56,5+57,0+57,5+58,0+58,5+59,0+59,5+60,0+60,5+61,0+61,5+62,0+62,5+63,0+63,5+64,0+64,5+65,0+65,5+66,0+66,5+67,0+67,5+68,0+68,5+69,0+69,5+70,0+70,5+71,0+71,5+72,0+72,5+73,0+73,5+74,0+74,5+75,0+75,5+76,0+76,5+77,0+77,5+78,0+78,5+79,0+79,5+80,0+80,5+81,0+81,5+82,0+82,5+83,0+83,5+84,0+84,5+85,0+85,5+86,0+86,5+87,0+87,5+88,0+88,5+89,0+89,5+90,0+90,5+91,0+91,5+92,0+92,5+93,0+93,5+94,0+94,5+95,0+95,5+96,0+96,5+97,0+97,5+98,0+98,5+99,0+99,5+100,0	110,000			
	FIG		Rozpad figury: fig22				
	FIG		2,8*2*5	"140/140 - vzpěry"	28,000		
	FIG		2,0*1	"140/140 - námětky"	2,000		
	FIG		Mezisoučet	"140/140"	30,000		
	FIG		Rozpad figury: fig23				
	FIG		1,7*5+2,5*5	"160/160 - sloupky"	21,000		
	FIG		Rozpad figury: fig24				
	FIG		16,0*1	"180/220 - úžlabní krokev"	16,000		
	FIG		6,2*5	"180/220 - vaznice"	31,000		
	FIG		6,2*5	"180/220 - vazný trám"	31,000		
	FIG		14,2+13,2	"180/220 - roznášecí trám"	27,400		
	FIG		Mezisoučet	"180/220"	105,400		
	FIG		Rozpad figury: fig26				
	FIG		13,2*6,7+1,0*8,1		96,540		
16	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	10,000	202,56	2 025,60
	VV		5*2		10,000		
	VV		Součet		10,000		
17	M	553999002	kotvení pozednic	kus	10,000	145,00	1 450,00
18	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	24,000	42,86	1 028,64
	VV		4*6		24,000		
	VV		Součet		24,000		
19	M	553999004	svorníky	kus	24,000	57,00	1 368,00
20	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	76,000	71,44	5 429,44
	VV		13,0+10,0+6,0+3,0+1,0+1,5+2,0+3,0+3,5+4,0+4,5+5,0+5,5+6,0+6,5+7,0+7,5+8,0	"krokve"	76,000		
	VV		Součet		76,000		
21	K	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	31,600	86,75	2 741,30
	VV		12,5+8,0+6,5+4,6	"160/170 - vaznice"	31,600		
	VV		Součet		31,600		
22	K	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	79,200	102,05	8 082,36
	VV		14,0	"200/200 - úžlabní krokev"	14,000		
	VV		12,5+5,8*3+3,7+1,5	"240/240 - VT"	35,100		
	VV		2,7*7+1,4*8	"180/180 - sloupky"	30,100		
	VV		Mezisoučet		79,200		
	VV		Součet		79,200		
23	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	140,000	242,35	33 929,00
	VV	fig21	15,0+12,5+9,5+5,5+3,5+0,5+1,0+1,5+2,0+2,5+3,0+3,5+4,0+4,5+5,0+5,5+6,0+1,5*14+1,5+2,5		110,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet "120/160 - krokve"		110,000		
	VV		2,8*2*5 "140/140 - vzpěry"		28,000		
	VV		2,0*1 "140/140 -		2,000		
	VV	fig22	Mezisoučet "140/140"		30,000		
	VV		Součet		140,000		
24	K	762332133	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	21,000	348,19	7 311,99
	VV	fig23	1,7*5+2,5*5 "160/160 - sloupky"		21,000		
	VV		Mezisoučet "160/160"		21,000		
	VV		Součet		21,000		
25	K	762332134	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	105,400	417,74	44 029,80
	VV		16,0*1 "180/220 - úžlabní krokev"		16,000		
	VV		6,2*5 "180/220 - vaznice"		31,000		
	VV		6,2*5 "180/220 - vazný trám"		31,000		
	VV		14,2+13,2 "180/220 - roznášecí trám"		27,400		
	VV	fig24	Mezisoučet "180/220"		105,400		
	VV		Součet		105,400		
26	K	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	96,540	132,55	12 796,38
	VV	fig26	13,2*6,7+1,0*8,1		96,540		
	VV		Mezisoučet "24 mm"		96,540		
	VV		Součet		96,540		
27	K	762341811	Demontáž bednění střeš z prken	m2	96,540	41,14	3 971,66
	VV		13,2*6,7+1,0*8,1		96,540		
	VV		Mezisoučet		96,540		
	VV		Součet		96,540		
28	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	9,729	1 699,47	16 534,14
	VV		fig21*0,12*0,16		2,112		
	VV		fig22*0,14*0,14		0,588		
	VV		fig23*0,16*0,16		0,538		
	VV		fig24*0,18*0,22		4,174		
	VV		fig26*0,024		2,317		
	VV		Mezisoučet		9,729		
	VV		Součet		9,729		
	FIG		Rozpad figury: fig21				
	FIG		15,0+12,5+9,5+5,5+3,5+0,5+1,0+1,5+2,0+2,5+3,0+3,5+4,0+4,5+5,0+!		110,000		
	FIG		Rozpad figury: fig22				
	FIG		2,8*2*5 "140/140 - vzpěry"		28,000		
	FIG		2,0*1 "140/140 - námětky"		2,000		
	FIG		Mezisoučet "140/140"		30,000		
	FIG		Rozpad figury: fig23				
	FIG		1,7*5+2,5*5 "160/160 - sloupky"		21,000		
	FIG		Rozpad figury: fig24				
	FIG		16,0*1 "180/220 - úžlabní krokev"		16,000		
	FIG		6,2*5 "180/220 - vaznice"		31,000		
	FIG		6,2*5 "180/220 - vazný trám"		31,000		
	FIG		14,2+13,2 "180/220 - roznášecí trám"		27,400		
	FIG		Mezisoučet "180/220"		105,400		
	FIG		Rozpad figury: fig26				
	FIG		13,2*6,7+1,0*8,1		96,540		
29	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,970	9 220,00	27 383,40
	VV		fig21*0,12*0,16*1,1		2,323		
	VV		fig22*0,14*0,14*1,1		0,647		
	VV		Mezisoučet		2,970		
	VV		Součet		2,970		
	FIG		Rozpad figury: fig21				
	FIG		15,0+12,5+9,5+5,5+3,5+0,5+1,0+1,5+2,0+2,5+3,0+3,5+4,0+4,5+5,0+!		110,000		
	FIG		Rozpad figury: fig22				
	FIG		2,8*2*5 "140/140 - vzpěry"		28,000		
	FIG		2,0*1 "140/140 - námětky"		2,000		
	FIG		Mezisoučet "140/140"		30,000		
30	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,591	9 220,00	5 449,02
	VV		fig23*0,16*0,16*1,1		0,591		
	VV		Součet		0,591		
	FIG		Rozpad figury: fig23				
	FIG		1,7*5+2,5*5 "160/160 - sloupky"		21,000		
31	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	4,591	10 500,00	48 205,50
	VV		fig24*0,18*0,22*1,1		4,591		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		4,591		
FIG			Rozpad figury: fig24				
FIG			16,0*1		16,000		
FIG			6,2*5		31,000		
FIG			6,2*5		31,000		
FIG			14,2+13,2		27,400		
FIG			Mezisoučet		105,400		
32	M	60511110	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4m	m3	2,549	7 310,00	18 633,19
VV			fig26*0,024*1,1		2,549		
VV			Součet		2,549		
FIG			Rozpad figury: fig26				
FIG			13,2*6,7+1,0*8,1		96,540		
33	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	6,191	2 166,66	13 413,79
D	764		Konstrukce klempířské				399 878,97
34	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	96,540	192,54	18 587,81
VV			13,2*6,7+1,0*8,1		96,540		
VV			Mezisoučet		96,540		
VV			Součet		96,540		
35	K	764002833	Demontáž sněhového zachytávače průběžného k dalšímu použití	m	1,000	155,64	155,64
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
36	K	764031421	Dilatační připojovací lišta z Cu plechu včetně tmelení rš 100 mm	m	35,510	446,56	15 857,35
VV			14,2+6,2+14,0+1,11		35,510		
VV			Součet		35,510		
37	K	764131411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Cu plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	101,800	3 044,44	309 923,99
VV	fig31		(13,2+0,15)*(6,7+0,15*2)+1,0*(8,1+0,15+0,1)		101,800		
VV			Mezisoučet		101,800		
VV			Součet		101,800		
38	K	7642031561	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného třítyčového	m	1,000	5 640,00	5 640,00
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
39	K	764233452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Cu plechu	kus	1,000	7 194,36	7 194,36
40	K	764531446	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Cu plechu 400/150 mm	kus	1,000	1 413,84	1 413,84
41	K	764538424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 150 mm	m	11,000	3 557,68	39 134,48
VV			4,0+7,0		11,000		
VV			Součet		11,000		
42	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,763	2 583,88	1 971,50
D	765		Krytina skládaná				15 912,47
43	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	101,800	45,64	4 646,15
VV			fig31		101,800		
VV			Součet		101,800		
FIG			Rozpad figury: fig31				
FIG			(13,2+0,15)*(6,7+0,15*2)+1,0*(8,1+0,15+0,1)		101,800		
44	K	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	101,800	32,20	3 277,96
VV			fig31		101,800		
VV			Součet		101,800		
FIG			Rozpad figury: fig31				
FIG			(13,2+0,15)*(6,7+0,15*2)+1,0*(8,1+0,15+0,1)		101,800		
45	M	62866380	pás podkladní asfaltového šindele	m2	111,980	68,50	7 670,63
VV			fig31*1,1		111,980		
VV			Součet		111,980		
FIG			Rozpad figury: fig31				
FIG			(13,2+0,15)*(6,7+0,15*2)+1,0*(8,1+0,15+0,1)		101,800		
46	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,216	1 470,99	317,73
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				45 484,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 370,00
47	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	0,274	5 000,00	1 370,00
D	VRN2		Příprava staveniště				4 110,00
48	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	0,274	15 000,00	4 110,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN3 Zařízení staveniště							6 850,00
49	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	0,274	25 000,00	6 850,00
D VRN4 Inženýrská činnost							2 740,00
50	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	0,274	10 000,00	2 740,00
D VRN5 Finanční náklady							274,00
51	K	050001000	Finanční náklady	kpl	0,274	1 000,00	274,00
D VRN6 Územní vlivy							1 370,00
52	K	060001000	Územní vlivy	kpl	0,274	5 000,00	1 370,00
D VRN7 Provozní vlivy							2 740,00
53	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	0,274	10 000,00	2 740,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							24 660,00
54	K	080001000	Další náklady na pracovníky	kpl	0,274	90 000,00	24 660,00
D VRN9 Ostatní náklady							1 370,00
55	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	0,274	5 000,00	1 370,00

SEZNAM FIGUR

Kód: 2024_Vrbiak_006x

Stavba: Kostel Nanebevzetí Panny Marie, st.p.č. 48, k.ú. Police nad Metují

Datum: 3. 4. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
2	2.etapa		
fig21	120/160	m	110,000
fig21	15,0+12,5+9,5+5,5+3,5+0,5+1,0+1,5+2,0+2,5+3,0+3,5+4,0+4,5+5,0+5,5+6,0+1,5*14+1,5+2,5		110,000
Použití figury:			
762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	140,000
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	9,729
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	9,729
60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,970
fig22	140/140	m	30,000
	2,8*2*5 "140/140 - vzpěry"		28,000
	2,0*1 "140/140 - námětky"		2,000
fig22	Mezisoučet "140/140"		30,000
Použití figury:			
762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	140,000
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	9,729
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	9,729
60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,970
fig23	160/160	m	21,000
fig23	1,7*5+2,5*5 "160/160 - sloupky"		21,000
Použití figury:			
762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	21,000
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	9,729
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	9,729
60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,591
fig24	180/220	m	105,400
	16,0*1 "180/220 - úžlabní krokv"		16,000
	6,2*5 "180/220 - vaznice"		31,000
	6,2*5 "180/220 - vazný trám"		31,000
	14,2+13,2 "180/220 - roznášecí trám"		27,400
fig24	Mezisoučet "180/220"		105,400
Použití figury:			
762332134	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	105,400
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	9,729
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	9,729
60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	4,591
fig26	bednění 24 mm	m2	96,540
fig26	13,2*6,7+1,0*8,1		96,540
Použití figury:			
762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	96,540
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	9,729
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	9,729
60511110	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4m	m3	2,549
fig31	falcovaná krytina	m2	101,800

Kód	Popis	MJ	Výměra
fig31	{13,2+0,15}*(6,7+0,15*2)+1,0*(8,1+0,15+0,1)		101,800
Použití figury:			
764131411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Cu plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	101,800
765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	101,800
765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	101,800
62866380	pás podkladní asfaltového šindele	m2	111,980
fig35	izolace proti vlhkosti vodorovná	m2	6,113
	6,6*0,5		3,300
	0,75*0,75*5		2,813
fig35	Mezisoučet		6,113
Použití figury:			
711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	6,113
62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	7,336
fig99	fasádní lešení	m2	7,000
	1,0*7,0		7,000
fig99	Mezisoučet		7,000
Použití figury:			
941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	7,000
941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m za každý den použití	m2	210,000
941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	7,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kostel Nanebevzetí Panny Marie, st.p.č. 48, k.ú. Police nad Metují
Objekt: 3 - 3.etapa

KSO:
Místo: Police nad Metují

Zadavatel:
Římskokatolická farnost - děkanství Police n. M.

Zhotovitel:
Jaroslav Vrbiak, Dolní Libchavy 122

Projektant:
Ing. Jan CHALOUPSKÝ, U Hřiště 639, Trutnov

Zpracovatel:
Ing. Luboš Michálek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2024

IČ:
DIČ: 46523936

IČ:
DIČ: 01209337
CZ6201276521

IČ:
DIČ: 11164034
CZ5707210157

IČ:
DIČ: 45547190
CZ6804131477

Cena bez DPH		885 604,07	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	885 604,07 0,00	21,00% 12,00%	185 976,85 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 071 580,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel Nanebevzetí Panny Marie, st.p.č. 48, k.ú. Police nad Metují

Objekt:

4 - 4.etapa

KSO:

Místo:

Police nad Metují

CC-CZ:

Datum:

3. 4. 2024

Zadavatel:

Římskokatolická farnost - děkanství Police n. M.

IČ:

46523936

DIČ:

Zhotovitel:

Jaroslav Vrbiak, Dolní Libčavy 122

IČ:

01209337

DIČ:

CZ6201276521

Projektant:

Ing. Jan CHALOUPSKÝ, U Hřiště 639, Trutnov

IČ:

11164034

DIČ:

CZ5707210157

Zpracovatel:

Ing. Luboš Michalec

IČ:

45547190

DIČ:

CZ6804131477

Poznámka:

Cena bez DPH

529 643,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	529 643,17	21,00%	111 225,07
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

640 868,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

JAROSLAV VRBIAK

56116 DOLNÍ LIBČAVY 122

IČ: 012 09 337, DIČ: CZ6201276521

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

3.4.2024

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel Nanebevzetí Panny Marie, st.p.č. 48, k.ú. Police nad Metují

Objekt:

4 - 4.etapa

Místo:

Police nad Metují

Datum:

3. 4. 2024

Zadavatel:

Římskokatolická farnost - děkanství Police n. M.

Projektant:

Ing. Jan
CHALOUPSKÝ, U
Hřiště 639, Trutnov

Zhotovitel:

Jaroslav Vrbiak, Dolní Libchavy 122

Zpracovatel:

Ing. Luboš Michalec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

529 643,17

HSV - Práce a dodávky HSV

24 424,64

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 122,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 047,95

997 - Přesun sutě

-8 954,81

998 - Přesun hmot

1 209,12

PSV - Práce a dodávky PSV

469 528,53

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

774,28

762 - Konstrukce tesařské

266 911,80

764 - Konstrukce klempířské

174 917,48

765 - Krytina skládaná

2 828,64

783 - Dokončovací práce - nátěry

24 096,33

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

35 690,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 075,00

VRN2 - Příprava staveniště

3 225,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 375,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 150,00

VRN5 - Finanční náklady

215,00

VRN6 - Územní vlivy

1 075,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 150,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

19 350,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 075,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostel Nanebevzetí Panny Marie, st.p.č. 48, k.ú. Police nad Metují

Objekt:

4 - 4.etapa

Místo:

Police nad Metují

Datum:

3. 4. 2024

Zadavatel:

Římskokatolická farnost - děkanství Police n. M.

Projektant:

Ing. Jan
CHALOUPSKÝ, U
Hřiště 639, Trutnov

Zhotovitel:

Jaroslav Vrbiak, Dolní Libchavy 122

Zpracovatel:

Ing. Luboš Michalec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

529 643,17

D HSV Práce a dodávky HSV 24 424,64

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 122,38

1	K	311231129	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 15	m3	0,506	12 099,57	6 122,38
	VV		0,75*0,75*6*0,15		0,506		
	VV		Součet		0,506		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 047,95

2	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	133,000	90,82	12 079,06
	VV	fig99	19,0*7,0		133,000		
	VV		Mezisoučet		133,000		
	VV		Součet		133,000		

3	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m za každý den použití	m2	3 990,000	1,30	5 187,00
	VV		fig99*30		3 990,000		
	VV		Součet		3 990,000		
	FIG		Rozpad figury: fig99				
	FIG		19,0*7,0		133,000		

4	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	133,000	55,34	7 360,22
	VV		fig99		133,000		
	VV		Součet		133,000		
	FIG		Rozpad figury: fig99				
	FIG		19,0*7,0		133,000		

5	K	977332121	Frézování drážek ve stěnách z cihel včetně omítky do 30x30 mm	m	26,100	54,47	1 421,67
	VV		18,1+8,0		26,100		
	VV		Součet		26,100		

D 997 Přesun sutě -8 954,81

6	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	1,882	1 507,53	2 837,17
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,882	295,87	556,83
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,820	12,92	243,15
	VV		1,882*10 "Přepočtené koeficientem množství		18,820		
	VV		Součet		18,820		

9	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,686	2 140,00	3 608,04
10	K	9970138111	Vízisk za vrácení CU plechu do šrotu	t	0,108	-150 000,00	-16 200,00

D 998 Přesun hmot 1 209,12

11	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,916	1 320,00	1 209,12
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 469 528,53

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 774,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	3,375	16,84	56,84
	VV	fig35	0,75*0,75*6		3,375		
	VV		Mezisoučet		3,375		
	VV		Součet		3,375		
13	M	62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	4,050	171,00	692,55
	VV		fig35*1,20		4,050		
	VV		Součet		4,050		
	FIG		Rozpad figury: fig35				
	FIG		0,75*0,75*6		3,375		
14	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,018	1 382,56	24,89
D 762			Konstrukce tesařské			266 911,80	
15	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	7,574	1 146,97	8 687,15
	VV		fig10*0,12*0,16		1,229		
	VV		fig11*0,08*0,20		0,304		
	VV		fig12*0,14*0,14		1,870		
	VV		fig13*0,16*0,16		0,486		
	VV		fig14*0,20*0,26		1,966		
	VV		fig16*0,024		0,434		
	VV		fig17*0,18*0,18		0,616		
	VV		fig18*0,16*0,22		0,669		
	VV		Mezisoučet		7,574		
	VV		Součet		7,574		
	FIG		Rozpad figury: fig10				
	FIG		8,0*8 "120/160"		64,000		
	FIG		Rozpad figury: fig11				
	FIG		19,0 "80/200"		19,000		
	FIG		Rozpad figury: fig12				
	FIG		1,1*6+1,1*22+3,1*8+2,0*23 "140/140"		95,400		
	FIG		Rozpad figury: fig13				
	FIG		19,0 "160/160"		19,000		
	FIG		Rozpad figury: fig14				
	FIG		6,3*6 "200/260 - zdvojení VT"		37,800		
	FIG		Rozpad figury: fig16				
	FIG		18,1*1,0		18,100		
	FIG		Rozpad figury: fig17				
	FIG		19,0 "180/180"		19,000		
	FIG		Rozpad figury: fig18				
	FIG		19,0 "160/220"		19,000		
16	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm	kus	38,000	42,86	1 628,68
	VV		38		38,000		
	VV		Součet		38,000		
17	M	553999004	svorníky	kus	38,000	57,00	2 166,00
18	K	762331921	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	23,000	207,24	4 766,52
	VV		1,0*9 "140/140"		9,000		
	VV		1,0*14 "140/140 - námětky"		14,000		
	VV		Mezisoučet		23,000		
	VV		Součet		23,000		
19	K	762331934	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 8 m	m	38,000	190,20	7 227,60
	VV		19,0*2 "160/170"		38,000		
	VV		Součet		38,000		
20	K	762331944	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl přes 8 m	m	19,000	218,60	4 153,40
	VV		19,0*1 "170/170"		19,000		
	VV		Součet		19,000		
21	K	762331951	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 cm2 dl do 3 m	m	1,800	315,17	567,31
	VV		0,3*6 "210/260"		1,800		
	VV		Součet		1,800		
22	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehotobovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	178,400	338,16	60 327,74
	VV	fig11	19,0 "80/200"		19,000		
	VV	fig12	1,1*6+1,1*22+3,1*6+2,0*23 "140/140"		95,400		
	VV	fig10	8,0*8 "120/160"		64,000		
	VV		Mezisoučet		178,400		
	VV		Součet		178,400		
23	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,391	9 220,00	22 045,02
	VV		fig11*0,08*0,20*1,1		0,334		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			fig12*0,14*0,14*1,1		2,057		
VV			Mezisoučet		2,391		
VV			Součet		2,391		
FIG			Rozpad figury: fig11				
FIG			19,0 "80/200"		19,000		
FIG			Rozpad figury: fig12				
FIG			1,1*6+1,1*22+3,1*6+2,0*23 "140/140"		95,400		
24	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	1,352	10 000,00	13 520,00
VV			fig10*0,12*0,16*1,1		1,352		
VV			Součet		1,352		
FIG			Rozpad figury: fig10				
FIG			8,0*8 "120/160"		64,000		
25	K	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehotobovanými průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	19,000	451,52	8 578,88
VV		fig13	19,0 "160/160"		19,000		
VV		Součet			19,000		
26	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,535	9 220,00	4 932,70
VV			fig13*0,16*0,16*1,1		0,535		
VV			Součet		0,535		
FIG			Rozpad figury: fig13				
FIG			19,0 "160/160"		19,000		
27	K	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehotobovanými průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	38,000	621,72	23 625,36
VV		fig17	19,0 "180/180"		19,000		
VV		fig18	19,0 "160/220"		19,000		
VV		Mezisoučet			38,000		
VV		Součet			38,000		
28	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	1,413	9 320,00	13 169,16
VV			fig17*0,18*0,18*1,1		0,677		
VV			fig18*0,16*0,22*1,1		0,736		
VV			Mezisoučet		1,413		
VV			Součet		1,413		
FIG			Rozpad figury: fig17				
FIG			19,0 "180/180"		19,000		
FIG			Rozpad figury: fig18				
FIG			19,0 "160/220"		19,000		
29	K	762332935	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehotobovanými průřezové pl přes 450 do 600 cm2	m	37,800	715,77	27 056,11
VV		fig14	6,3*6 "200/260 - zdvojení VT"		37,800		
VV		Součet			37,800		
30	M	60512145	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m	m3	2,162	9 470,00	20 474,14
VV			fig14*0,20*0,26*1,1		2,162		
VV			Součet		2,162		
FIG			Rozpad figury: fig14				
FIG			6,3*6 "200/260 - zdvojení VT"		37,800		
31	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	18,100	132,55	2 399,16
VV		fig16	18,1*1,0		18,100		
VV		Mezisoučet			18,100		
VV		Součet			18,100		
32	M	60511110	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4m	m3	0,478	7 310,00	3 494,18
VV			fig16*0,024*1,1		0,478		
VV			Součet		0,478		
FIG			Rozpad figury: fig16				
FIG			18,1*1,0		18,100		
33	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	18,100	41,14	744,63
VV			18,1*1,0		18,100		
VV		Součet			18,100		
34	K	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m	kus	4,000	6 403,13	25 612,52
VV			4 "stávající plně vazby"		4,000		
VV		Součet			4,000		
35	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,434	1 699,47	737,57
VV			fig16*0,024		0,434		
VV			Součet		0,434		
FIG			Rozpad figury: fig16				
FIG			18,1*1,0		18,100		
36	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,076	2 166,66	10 997,97
D	764	Konstrukce klempířské					174 917,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	18,100	192,54	3 484,97
	VV		18,1*1,0		18,100		
	VV		Součet		18,100		
38	K	764002833	Demontáž sněhového zachytávače průběžného k dalšímu použití	m	18,000	155,64	2 801,52
	VV		18,0		18,000		
	VV		Součet		18,000		
39	K	764031421	Dilatační připojovací lišta z Cu plechu včetně tmelení rš 100 mm	m	26,100	446,56	11 655,22
	VV		18,1+8,0		26,100		
	VV		Součet		26,100		
40	K	764131411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Cu plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	18,100	3 044,44	55 104,36
	VV	fig32	18,1*1,0		18,100		
	VV		Mezisoučet		18,100		
	VV		Součet		18,100		
41	K	7642031561	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného třítyčového	m	18,000	5 640,00	101 520,00
	VV		18,0		18,000		
	VV		Součet		18,000		
42	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,136	2 583,88	351,41
D 765 Krytina skládaná							2 828,64
43	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	18,100	45,64	826,08
	VV		fig32		18,100		
	VV		Součet		18,100		
	FIG		Rozpad figury: fig32				
	FIG		18,1*1,0		18,100		
44	K	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	18,100	32,20	582,82
	VV		fig32		18,100		
	VV		Součet		18,100		
	FIG		Rozpad figury: fig32				
	FIG		18,1*1,0		18,100		
45	M	62866380	pás podkladní asfaltového šindele	m2	19,910	68,50	1 363,84
	VV		fig32*1,1		19,910		
	VV		Součet		19,910		
	FIG		Rozpad figury: fig32				
	FIG		18,1*1,0		18,100		
46	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,038	1 470,99	55,90
D 783 Dokončovací práce - nátěry							24 096,33
47	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	210,228	114,62	24 096,33
	VV		18,8*(0,16+0,17)*2		12,408		
	VV		2,5*6*(0,12+0,16)*2		8,400		
	VV		8,0*14*(0,12+0,16)*2		62,720		
	VV		Mezisoučet		83,528		
	VV		18,1*7,0 "bednění střechy 24 mm"		126,700		
	VV		Mezisoučet		126,700		
	VV		Součet		210,228		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							35 690,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							1 075,00
48	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	0,215	5 000,00	1 075,00
D VRN2 Příprava staveniště							3 225,00
49	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	0,215	15 000,00	3 225,00
D VRN3 Zařízení staveniště							5 375,00
50	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	0,215	25 000,00	5 375,00
D VRN4 Inženýrská činnost							2 150,00
51	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	0,215	10 000,00	2 150,00
D VRN5 Finanční náklady							215,00
52	K	050001000	Finanční náklady	kpl	0,215	1 000,00	215,00
D VRN6 Územní vlivy							1 075,00
53	K	060001000	Územní vlivy	kpl	0,215	5 000,00	1 075,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN7 Provozní vlivy							2 150,00
54	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	0,215	10 000,00	2 150,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							19 350,00
55	K	080001000	Další náklady na pracovníky	kpl	0,215	90 000,00	19 350,00
D VRN9 Ostatní náklady							1 075,00
56	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	0,215	5 000,00	1 075,00

SEZNAM FIGUR

Kód: 2024_Vrbiak_006x

Stavba: Kostel Nanebevzetí Panny Marie, st.p.č. 48, k.ú. Police nad Metují

Datum: 3. 4. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
4	4.etapa		
fig10	120/160	m	64,000
fig10	8,0*8 "120/160"		64,000
Použití figury:			
762332932	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	178,400
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	7,574
60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	1,352
fig11	80/200	m	19,000
fig11	19,0 "80/200"		19,000
Použití figury:			
762332932	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	178,400
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	7,574
60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,391
fig12	140/140	m	95,400
fig12	1,1*6+1,1*22+3,1*6+2,0*23 "140/140"		95,400
Použití figury:			
762332932	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	178,400
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	7,574
60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,391
fig13	160/160	m	19,000
fig13	19,0 "160/160"		19,000
Použití figury:			
762332933	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	19,000
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	7,574
60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,535
fig14	200/260	m	37,800
fig14	6,3*6 "200/260 - zdvojení VT"		37,800
Použití figury:			
762332935	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 450 do 600 cm2	m	37,800
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	7,574
60512145	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m	m3	2,162
fig16	bednění 24 mm	m2	18,100
fig16	18,1*1,0		18,100
Použití figury:			
762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	18,100
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	7,574
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,434
60511110	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4m	m3	0,478
fig17	180/180	m	19,000
fig17	19,0 "180/180"		19,000
Použití figury:			
762332934	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	38,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím mácením třída ohrožení 3 a 4	m3	7,574
60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	1,413
fig18	160/220	m	19,000
fig18	19,0 "160/220"		19,000
Použití figury:			
762332934	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	38,000
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím mácením třída ohrožení 3 a 4	m3	7,574
60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	1,413
fig32	falcovaná krytina	m2	18,100
fig32	18,1*1,0		18,100
Použití figury:			
764131411	Krytina střechy rovně drážkováním ze svitků z Cu plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	18,100
765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	18,100
765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	18,100
62866380	pás podkladní asfaltového šindele	m2	19,910
fig35	izolace proti vlhkosti vodorovná	m2	3,375
fig35	0,75*0,75*6		3,375
Použití figury:			
711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	3,375
62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	4,050
fig99	fasádní lešení	m2	133,000
fig99	19,0*7,0		133,000
Použití figury:			
941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	133,000
941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m za každý den použití	m2	3 990,000
941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	133,000